
 

太魯閣國家公園管理處特展室展場使用申請表 

填表時間：     年    月    日   

展 覽 名 稱 
 

作 品 類 別 
 

是否曾在本處

特展室展覽  

□ 是 

□否（填否，右欄不需填

寫） 

最近一次

展出時間 

 

預定展出時間 
（原則以二個月為限） 

 

申請人姓名   聯絡電話 
公： 

宅： 

聯 絡 地 址 

□□□ 

 

E-mail: 

 

 

作 者 經 歷 

 

請檢附展覽企劃書 

或相關作品資料  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

展覽名稱 
《 展出作品目錄 》 

編號 題名(中、英文) 材質 尺寸 創作(年) 價值 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      

29      

30      

保險合計總額 ＄      元 

作品合計：     件    展出作者(單位)：  

要保單位：太魯閣國家公園管理處 

展覽期間：  年  月  日～  年  月  日（保險期間：  年  月  日～  年  月  日） 

展覽地點：太魯閣國家公園遊客中心(地下樓特展室)  花蓮縣秀林鄉富世村富世 291 號 

聯絡人：解說教育課 余貞誼  03-8621100-803  傳真：03-8621263 

 


